
Aktivita / Activity Čas / Time Frekvence / Frequency

Angličtina s rodilým mluvčím / English with a native speaker Všechny třídy Každý den

Pohybový kroužek / Sport activity Všechny třídy Každý den

Předškolní příprava + Individuální příprava Všechny třídy Každý den

Logopedická preventivní cvičení Nespící děti (vždy po obědě) 1x týdně (všichni ve třídách)

Výtvarný kroužek / Crafts Všechny třídy 1x týdně (dopoledne)

Divadelní kroužek Všechny třídy 1x týdně (čtvrtek od 15:30)

Hudební kroužek / Music Všechny třídy 1x týdně (dopoledne)

Aerobik Všechny třídy PO 15.30 až 16.30 h

Monkey´s Gym Samostatné děti (s trenéry cca od 3 let) ÚT 8.30 (Les), ČT 12:30 - 13.45 h (Námořníci + Piráti)

Malý šikula / MaxClever Námořníci + Piráti ÚT 15.30 až 16.30 h

Plavání / Swimming Samostatné děti (s trenéry cca 3 roky a více) ST 11.30 h (Les), 12.00 až 13.00 h (Námořníci + Piráti)

Jízda na koni / Hippotherapy Všechny třídy ST 15.30 až 16.30 h (v sezóně, 1x za 2 týdny)

Dům u Agáty (návštěva seniorů) Primárně předškoláci, možno doplnit i Námořníky (1x měsíčně) PÁ

Dětský psycholog Děti se specifiky či vyšetření předškoláků PÁ dopoledne (1x za měsíc)

Dětská jóga s Monikou Všechny třídy 1x měsíčně 15.30 až 16.30 h

MaxImunita (vyučování venku za každého počasí) Piráti (příp. i Námořníci) 1x měsíčně

PolyTechBus / HandimanBus Piráti, Námořníci 1x měsíčně dopoledne

Etiketa Všechny třídy 1x za 3 měsíce (15.30 až 16.30 h)

Speciální program (výlety, divadla aj.) V závislosti na aktivitě 1x měsíčně

MaxNews (vydávání vlastních novin) + MaxGreen (eko aktivita) Všechny třídy Min. 1x za semestr

Logoped (depistáž) + semestrální report Děti 3 roky a více 1x za semestr

Aktivity / Activities
Praha 5 - Stodůlky




